

# Internasjonal skatt og avgift



Sidene er utarbeidet av advokatfullmektig Inger Camilla Gjeruldsen og advokat Morten Rivevsrud, begge Deloitte Advokatfirma AS

## EU-direktiv om innsyn i forhåndsvedtak om skatt

Det Europeiske Råd godkjente i desember et nytt direktiv som skal forbedre medlemsstatenes innsyn i andre medlemmers bindende forhåndsvedtak innen skatt. Direktivet medfører at medlemsstatene fra 1. januar 2017 automatisk skal utveksle informasjon om bindende forhåndsvedtak i grenseoverskridende skattespørsmål, samt eventuelle forhåndsprisindeavtaler («APA»). Medlemsstatene må innføre direktivet gjennom nasjonal lovgivning innen utløpet av 2016.



For bindende forhåndsvedtak i grenseoverskridende skattespørsmål og forhåndsprisindeavtaler inngått før 1. januar 2017 vil det innføres overgangsregler, men utgangspunktet er at informasjon om forhåndsvedtak og avtaler inngått, endret eller fornyet fra 1. januar 2014 og senere, skal inngå i den automatiske informasjonsutvekslingen.

## Britisk forslag til anti-hybridregler

Storbritannias forslag til anti-hybridregler var inkludert i utkastet til Finance Bill 2016 som ble offentliggjort i desember. I tillegg til selve lovutkastet har britiske skattemyndigheter utarbeidet en oversikt med eksempler på anvendelsen av de foreslåtte reglene.

Regelverket følger hovedsakelig OECDs anbefalinger for hybridregler, men det er foreslått at de britiske reglene også kan få anvendelse i nasjonale forhold, selv om hybridspørsmål som regel oppstår i grenseoverskridende forhold.

Lovutkastet og de tilknyttede eksemplene er på høring frem til februar. Det er foreslått at de nye reglene skal erstatte eksisterende arbitrassjeregler fra 1. januar 2017.



## Dokumentasjon og rapportering i Tsjekkia

Merverdiavgiftsregistrerte selskaper i Tsjekkia vil med virkning fra 1. januar 2016 være forpliktet til å levere en månedlig transaksjonsoversikt til lokale myndigheter. Oversikten skal blant annet inneholde informasjon om hvilke kunder varer og tjenester er blitt omsatt til, herunder registreringsnummeret til hver enkelt kunde. Dette innebærer at selskaper med omsetning i Tsjekkia i større grad enn tidligere vil være nødt til å kartlegge den avgiftsmessige statusen til sine kunder – også ved innenlands transaksjoner.



## Omsetning av gavekort i Finland og EU

Finske myndigheter har publisert en avgjørelse knyttet til salg og håndtering av gavekort. Avgjørelsen konkluderer med at gavekort anses som en unntatt finansiell tjeneste (betalingsmiddel) selv om gavekortet utelukkende kan benyttes til kjøp av nærmere angitte avgiftspliktige ytelser. Også teknisk og systemmessig bistand knyttet til innløsning av gavekortene anses som en unntatt finansiell yttelse (betalingsformidling). Avgjørelsen henviser til gjeldende praksis i EU, og kan følgelig anses som en klargjøring av den generelle rettsstillingen på dette området.



# eKurs

## revisorforeningen



PÅMELDING:  
[revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no)

### eKurs Aksjeloven

Formålet med kurset er å bli kjent med hovedlinjene i aksjeloven, få kunnskap om de viktigste bestemmelsene og hvor i loven dette er regulert.

#### Målgruppe

Dette er et grunnleggende kurs beregnet på alle som har lite erfaring med aksjeloven fra før, men som har behov for å kjenne hovedlinjene og oppbyggingen av loven. Kurset tar i hovedsak for seg stiftelse av aksjeselskap, aksjeeierne, selskapets organisasjon, selskapskapitalen, endringer av kapitalen og endringer av selskapet.



Rådgiver Børge Busvold,  
Revisorforeningen

### eKurs Styreansvar i aksjeselskaper

Kurset inneholder det som et styre i aksjeselskaper bør kunne for å kjenne sine plikter og sitt ansvar som styremedlemmer.

Kurset inneholder blant annet: Kort om organisering av aksjeselskaper. Saksbehandlingen i styret. Styrets oppgaver og forvaltningsansvar. Styrets tilsynsansvar. Styrets informasjonsansvar. Styrets oppgaver knyttet til økonomi og regnskap. Styrets vurdering av selskapets egenkapital og likviditet. Evaluering av styrets eget arbeid. Bedriften i krise. Det enkelte styremedlems plikter og rettigheter. Styremedlemmers ansvar. Straffebestemmelser.

#### Målgruppe

Styremedlemmer, revisorer, økonomiansvarlige, regnskapsførere og andre som er rådgivere for styret.



Statsautorisert revisor og  
partner Svein Harald Wiik,  
BDO

### eKurs Verdivurdering av bedrifter

Kurset legger vekt på en praktisk tilnærming til temaet verdivurdering av bedrifter. Det tar for seg sentrale faglige forhold, de vanligste verdivurderingsmetodene som benyttes, og en del utvalgte spesialtemaer. Kurset er aktuelt både for den som skal utføre verdivurderinger selv, og for den som primært skal forholde seg til verdivurderinger andre har utført.

#### Målgruppe

Kurset passer for revisorer, revisormedarbeidere, regnskapsførere og rådgivere som jobber med verdivurderinger, transaksjonsstøtte og eierendringer generelt samt rådgivere i bank, økonomifunksjonen og andre med interesse for temaet.



Partner Anders Thoresen,  
rådgivningsfirmaet  
DHT Corporate Services AS

# Nyhet! **Benedicte**



Har medfølelse og godt humør integrert

Håndterer små og store utfordringer



Treffes på direktenummer

Kjenner deg og bedriften din



Gir gode råd

Raskeste vei til hjelp og løsninger



Nå får også små bedrifter egen **kontaktperson**

Nyt godt av personlig service! Med egen kontaktperson snakker dere med samme person hver gang, uansett om det gjelder råd og veiledning, abonnement eller kostnader. Bedriftens kontaktperson kjenner både bedriften din og Telenor, og nås på eget direktenummer. Din Telenorkontakt kommer i tillegg til Norges største forhandlernetverk. Aldri har det vært kortere vei til hjelp og rådgivning.

Vi snakkes!

Har dere ikke fått egen kontaktperson ennå? Ring **09000**.  
Enda en grunn til å velge Telenor.

